Riparazione a caldo (ottenuta attraverso il “metodo tradizionale” che prevede carteggio, stuccatura, levigatura e 
verniciatura) applicando al rimborso una franchigia sempre operante pari a euro 500,00 (cinquecento/00) per gli 
interventi effettuati in strutture convenzionate con l’Impresa e a euro 1.500,00 (millecinquecento/00) per gli interventi 
effettuati in strutture non convenzionate con l’Impresa.

Metodo di riparazione Franchigia IN RETE Franchigia FUORI RETE
RIPARAZIONE A FREDDO 
(punto 1) € 0,00 € 1.000,00

RIPARAZIONE A CALDO 
(punto 2) € 500,00 € 1.500,00

2.2 – Rottura Cristalli (garanzia valida per i Pacchetti Lease & Go Classic, Classic Plus e Top)